
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 

No. 
44 
83 

174 
92 

119 
16 

221 
64 
90 

199 
23 
25 
28 

114 
200 
88 

118 
85 
99 

164 
110 
37 
91 

Name 
Viktor Karlsson 
Hugo Nordgren 
Isak Askhed 
Jenna Djurström 
Victor Sundberg 
Ruben Eronen 
Hugo Eliasson 
Axel Isaksson 
Maxmilian Lodman 
Sebastian Svensson 
Isak Jagersten 
Max Carlsson(D) 
Anton Holmberg 
Oscar Lindell 
Marvin Ahlqvist 
Jonathan Nylén 
Tuva Garbman 
Liam Sweeney 
Klara Eriksson 
Wilgot Leek 
Felix Sahlberg 
Fredrik Lindholm 
Ebba Mårtensson 

Class 
Junior 125 

Junior 125 

Junior 125 

Junior 125 

Junior 125 

Junior 125 

Junior 125 

Junior 125 

Junior 125 

Junior 125 

Junior 125 

Junior 125 

Junior 125 

Junior 125 

Junior 125 

Junior 125 

Junior 125 

Junior 125 

Junior 125 

Junior 125 

Junior 125 

Junior 125 

Junior 125 

Laps 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
1 

Diff 

0.498 
0.845 
2.353 
2.513 
4.769 

13.584 
13.873 
16.167 
23.285 
30.073 
30.319 
30.469 
30.820 
36.340 
36.397 
37.552 
37.926 
37.992 
40.696 
1 Lap 

11 Laps 
12 Laps 

Total Tm 
7:52.205 
7:52.703 
7:53.050 
7:54.558 
7:54.718 
7:56.974 
8:05.789 
8:06.078 
8:08.372 
8:15.490 
8:22.278 
8:22.524 
8:22.674 
8:23.025 
8:28.545 
8:28.602 
8:29.757 
8:30.131 
8:30.197 
8:32.901 
8:10.822 
1:36.072 

12.869 

Best Tm 
37.806 
37.893 
37.892 
38.085 
38.032 
38.227 
38.583 
38.607 
38.303 
37.997 
39.322 
39.488 
39.111 
38.861 
39.632 
39.689 
39.869 
40.034 
39.483 
39.121 
39.339 

1:12.996 

Licens 
Nat 
Nat 
Nat 
Nat 
Nat 
Nat 
Nat 
Nat 
IntC 
Nat 
Deb 
Deb 
Deb 
Nat 
Nat 
Nat 
Nat 
Deb 
Deb 
IntC 
Nat 
Nat 
Nat 

Anmälare 
Tegnelius Motor AB 

KH Racing Team 

KH Racing Team 

Sodakart.se 
KH Racing Team 
Tegnelius Motor AB 

Morin Racing Academy 

KH Racing Team 
Tecno Sweden 

Morin Racing Academy 

Sorted on Laps

Margin of Victory 
0.498 

Avg. Speed 
83,252 

Best Lap Tm 
37.806 

Best Speed 
86,653 

Best Lap by 
44 - Viktor Karlsson 
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Chef Tidtagning: Stig Ekström 
Tävlingsledare: Daniel Callin 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Mellansvenska Kart Racingserien 

MKR 3 lördag, Södertälje KRC 
Junior 125 

Heat 1, A+C 

Race started at 10:11:34 

Södertälje KRC 0,910 km 

2021-06-05 11:00 
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